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Informujemy, że już 1 czerwca rusza cykliczny konkurs „Najładniejsza 
Posesja”. Serdecznie zachęcamy do udziału wszystkich mieszkańców.

Celem konkursu jest promocja pomysłowości oraz nowatorskich rozwiązań 
dekoracyjnych,    a także wzbogacenie i urozmaicenie wizerunku Gminy Barwice.

Termin zgłaszania się do konkursu upływa 30 czerwca 2015r.

Konkurs odbywa się pod patronatem Burmistrza Barwic oraz 
Przewodniczącego Rady Miejskiej w Barwicach. Prace związane z konkursem 
koordynuje Komisja Komunalna.

Uczestnikami konkursu mogą być mieszkańcy Gminy Barwice, którzy zadeklarują 
swój udział w konkursie wypełniając zgłoszenie, które należy złożyć w Biurze 
Obsługi Interesanta (pok.1) Urzędu Miejskiego w Barwicach do dnia 30 czerwca 
2015r. Zgłoszenia, które wpłyną później nie będą rozpatrywane.

Konkurs prowadzony będzie w następujących kategoriach:

Zabudowa jednorodzinna w mieście
Zabudowa wielorodzinna
Gospodarstwo rolne- obejście produkcja roślinna
Gospodarstwo rolne- obejście produkcja zwierzęca
Posesja na wsi
Balkon/ taras w mieście
Balkon/ taras na wsi
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Sposób zgłaszania do konkursu:

Wnioski mogą być składane przez: właścicieli, reprezentantów właścicieli 
(mieszkańców) lub za zgodą i wiedzą właściciela/mieszkańca przez Radnych, 
Rady Sołeckie, Sołtysów
W przypadku zgłoszenia kategorii „Zabudowa wielorodzinna w mieście” do 
zgłoszenia należy załączyć pisemną zgodę wszystkich 
współwłaścicieli/mieszkańców zgłoszonego budynku wraz ze wskazaniem 
osoby reprezentującej i upoważnionej do odbioru nagrody.

Komisja konkursowa, przewiduje, ze do 13 lipca 2015r. dokona przeglądu posesji 
na terenie gminy Barwice na podstawie zgłoszeń w celu wyłonienia laureatów 
konkursu.

Laureatom konkursu w każdej kategorii zostaną przyznane nagrody pieniężne i 
wyróżnienia.

Wręczenie nagród i wyróżnień odbędzie się podczas corocznych 
obchodów Dni Barwic dn. 25 lipca 2015 roku.

Komisja konkursowa, która przyznawać będzie punkty decydujące o końcowym 
wyniku zwróci uwagę na: ogólne wrażenie estetyczne, różnorodność gatunkową 
nasadzeń, kompozycję architektoniczną, ekologię, elewację oraz ogrodzenie. Trzy 
ostatnie elementy nie dotyczą kategorii balkon, a ostatni element nie będzie 
brany pod uwagę przy zabudowie wielorodzinnej.

Obiekty nagrodzone w ostatnich dwóch latach nie mogą być zgłaszane. 
Nie dotyczy to obiektów wcześniej wyróżnionych.
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